
 

 
 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the 
author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the 
European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union 
nor EACEA can be held responsible for them. 
[Project Number: 101087193] 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

Rezultāti 

 

Ieinteresēto pušu analīze: Tiks veikti pētījumi un analīze, lai noteiktu esošās nepilnības un 
iespējas pieaugušo izglītībā, kā arī tiks identificēti labās prakses piemēri, lai sasniegtu un 
atbalstītu pieaugušos ar zemu kvalifikāciju līmeni. 

 

Attīstības grupas: Projekta partnervalstīs tiks īstenotas konsultācijas ar galvenajām pieaugušo 
izglītībā iesaistītajām ieinteresētajām pusēm, lai veicinātu sadarbību un uzlabotu prasmju 
pilnveides ceļu ieviešanu. 

 

Studiju vizītes / savstarpējā mācīšanās: Projekta laikā notiks tiešsaistes un klātienes mācību 
vizītes ar savstarpējās mācīšanās aktivitātēm, kuru mērķis ir apmainīties ar zināšanām un labās 
prakses piemēriem.   

 

Īstenošanas plāni: Projekta ietvaros tiks izstrādāts jaunos sadarbības mehānismos balstīts 
prasmju pilnveides ceļu īstenošanas ceļvedis veiksmīgai prasmju pilnveides ceļu ieviešanai. 

Par projektu  

• “Partner UP” projekta mērķis ir uzlabot prasmju pilnveides ceļus 
pieaugušajiem un palielināt viņu līdzdalību mūžizglītībā. 

• Projekts ir saistīts ne tikai ar ES Padomes rekomendācijas “Prasmju 
pilnveides ceļi – jaunas iespējas pieaugušajiem” būtiskākajiem 
aspektiem, bet arī ar EK dokumentu “Eiropas Prasmju programma 
ilgtspējīgai konkurētspējai, sociālajam taisnīgumam un noturībai” 

• Eiropas Prasmju Programma ir Eiropas politikas plānošanas dokuments 
visaptverošas pieaugušo izglītības stratēģijas īstenošanai, lai nodrošinātu 
pamatprasmju attīstību. Šis dokuments ir cieši saistīts ar prasmju 
pilnveides ceļiem pieaugušajiem, tādējādi tiks veidota sasaiste ar 
projekta “Partner UP” plānoto rezultātu sasniegšanu. 

 

1. Ziņu aktualitāšu izdevums  »»»  

Jūnijs, 2023                  ______________________________                    https://partnerup-project.eu/ 

 



 

 
 

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the 
author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the 
European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union 
nor EACEA can be held responsible for them. 
[Project Number: 101087193] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turpinājumā 
Ir uzsākts darbs pie ieinteresēto pušu analīzes ar mērķi izpētīt sadarbības mehānismus un identificēt 
problēmjautājumus, kuri saistīti ar prasmju pilnveides ceļu ieviešanu. Sasniegtie rezultāti tiks 
atspoguļoti repozitorijā/virtuālajā kartē, kas izstrādāta interaktīvā un lietotājiem saistošā formātā.  

Partneri 

 

Vairāk par mums   

 

https://partnerup-project.eu 

 Partnerupeu 

 
@partnerupeu 

 

Projekta uzsākšanas sanāksme 
& studiju vizīte Horvātijā  
Projekta oficiālā atklāšana notika no 2023. gada 
31. janvāra līdz 2. februārim ar projekta 
uzsākšanas sanāksmi un mācību vizīti Zagrebā, 
Horvātijā. Pasākums nodrošināja platformu 
projekta partneru sapulcēm, veicinot diskusijas 
par dažādu aktivitāšu koordinēšanu. Turklāt 
projekta partneriem bija iespēja iepazīt Obrtničko 
učiliste, pieaugušo izglītības iestādi Zagrebā, kas ir 
profesionālās izglītības iestāde ar mērķi veicināt 
reģionālo un ekonomisko attīstību, kā arī 
iepazīties ar prasmju pilnveides ceļiem Horvātijā. 


